
 Offener Donnerstag 18L (JW) - 04.05.2017

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 09.09.17, 11:36 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   32   37   37/4,3 
2 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       4,6/ 6   28   34   34     
3 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,9/11   27   38   38/8,5 
4 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,1/ 7   24   30   30/6,2 
5 Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC      12,2/14   23   37   37/11,9
6 Schneider, Frank       Gerhelm, GC       10,0/12   21   32   32/10,1
* Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      11,5/14   21   32   32/11,6
8 Puhl, Andreas          Fürth, 1. GC       9,0/11   20   31   31/9,1 
* Schmid, André          Fürth, 1. GC       7,9/ 9   20   27   27/8,0 

10 Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       8,5/10   19   28   28/8,6 
* Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      12,8/15   19   34   34     

12 Strenzl, Franz         Fürth, 1. GC      11,5/14   17   28   28/11,6
* Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,6/16   17   29   29/13,7
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      12,5/15   17   32   32/12,6
* Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      14,6/17   17   32   32/14,7

16 Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      11,1/13   14   26   26/11,2
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      14,5/17   14   27   27/14,6
* Glänzer, Detlef        Fürth, 1. GC      18,5/22   14   35   35     
* Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,4/19   14   30   30/16,5

20 Meissner, Günter       Fürth, 1. GC      16,0/19   13   31   31/16,1
* Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC  12,1/15   13   27   27/12,2
* Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      14,7/17   13   30   30/14,8

23 Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,9/14   12   22   22/12,0
24 Wolfrum, Robert        GolfRange Nürnberg  16,3/19   11   26   26/16,4

* Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  17,4/20   11   27   27/17,5
26 Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      22,9/27    8   32   32     

* Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      19,3/24    8   25   25/19,4
28 Enderle, Linda         Fürth, 1. GC      24,6/30    7   27   27/24,7
29 Burr, Manfred          Fürth, 1. GC      29,0/34    3   21   21     

* Wölzlein, Robert       Ansbach, GC       25,9/30    3   23   23/26,0
-- Ebert, Volker          Harthausen        35,0/40  No Return (NRN)      
-- Daßler, Anja           Münnerstadt, GC     54/61  No Return (NRN)      
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Klasse A Netto HCP bis 12,8

1 1 Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,9/11   27   38   38/8,5 
2 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,4/ 5   32   37   37/4,3 

2 * Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC      12,2/14   23   37   37/11,9
3 4 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       4,6/ 6   28   34   34     

* Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      12,8/15   19   34   34     
6 Schneider, Frank       Gerhelm, GC       10,0/12   21   32   32/10,1
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      12,5/15   17   32   32/12,6
* Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      11,5/14   21   32   32/11,6
9 Puhl, Andreas          Fürth, 1. GC       9,0/11   20   31   31/9,1 

10 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       6,1/ 7   24   30   30/6,2 
11 Strenzl, Franz         Fürth, 1. GC      11,5/14   17   28   28/11,6

* Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       8,5/10   19   28   28/8,6 
13 Wild, Margarete        Herzogenaurach, GC  12,1/15   13   27   27/12,2

* Schmid, André          Fürth, 1. GC       7,9/ 9   20   27   27/8,0 
15 Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      11,1/13   14   26   26/11,2
16 Caballero, Juan        Fürth, 1. GC      11,9/14   12   22   22/12,0

Klasse B Netto HCP 12,9 bis --

1 1 Glänzer, Detlef        Fürth, 1. GC      18,5/22   14   35   35     
2 2 Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      22,9/27    8   32   32     
3 * Schraut, Bernhard      Fürth, 1. GC      14,6/17   17   32   32/14,7

4 Meissner, Günter       Fürth, 1. GC      16,0/19   13   31   31/16,1
5 Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      14,7/17   13   30   30/14,8
* Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,4/19   14   30   30/16,5
7 Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,6/16   17   29   29/13,7
8 Enderle, Linda         Fürth, 1. GC      24,6/30    7   27   27/24,7
* Wild, Tom              Herzogenaurach, GC  17,4/20   11   27   27/17,5
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      14,5/17   14   27   27/14,6

11 Wolfrum, Robert        GolfRange Nürnberg  16,3/19   11   26   26/16,4
12 Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      19,3/24    8   25   25/19,4
13 Wölzlein, Robert       Ansbach, GC       25,9/30    3   23   23/26,0
14 Burr, Manfred          Fürth, 1. GC      29,0/34    3   21   21     
-- Ebert, Volker          Harthausen        35,0/40  No Return (NRN)      
-- Daßler, Anja           Münnerstadt, GC     54/61  No Return (NRN)      

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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